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PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA 

n.º .................................. . 
• 

• 

• 

ESTADO DE SÃO PAULO 

I na 20 -

1 

• 

• 

• 
• 

Curminio Peixoto, Prefeito Municipal de ZCaraguutatubu, 
� 

Fuço saber; que n·Camnra Municipal decreta e cu promulgo u seguinte 

L E I : 
• 

• 

Art. lQ - Fica aberto, na Contadoria Municipal, um credi 

to de Cr$ 66.163,90 (sessenta e seis mil cento e sessenta e três cruzeiros 

e noventa centavos), suplementar ás seguintes-verbas do orçamento: 
Cr$ 

12.600,00 
2.000,00 
5.383,40 

• 

1-1-1/8-02-0 
1-1-1/8-02-4 
1-2-1/8-07-0 
1-2-1/8-09-0 
1-2-1/8-09-3 
1-2-1/8-13-0 
2-4-1/8-85-0 
2-4-1/8-85-3 
2-5-1/8-63-0 
3-1-1/8-81-1 
3-2-1/8-82-1 
3-3-1/8-89-1 
4-6-1/8-34-0 
4-6-1/8-34-4 
6-2-1/8-29-4 
7-2-1/8-90-0 
7-2-1/8-91-4 
9-1-1/8-92-4 
9-3-1/8-99-4 

Pessoal Fixo .....•••••.••••••• 
Despesas Diversas ••••••••••••• 
Pessoal Fixo •..••.••.••..••••• 
Pessoal Fixo ••••••·••••••••••• 
Materíul de Consumo •..•.• ; •••• 
Pessoal Fixo ••....•.•.•••••••• 
Pessoal Fixo •••••••••••••••••• 
Material de Consumo ••••••••••• 
Pessoal Fixo ...........••••••• 
Pessoal Variuvel •••••••••••••• 
Pessoal Vo.rio.vel •••••••••••••• 
Pessoal Vorio.vel •••···•••••••• 
Pessoal Fixo •••••••••••••••••• 
Despesas Diversas ••••••••••••• 
Despesas Diversas •••••••••• ; •• 
Pessoal Fixo •••••••••••••••••• 
Despesas Diversas ••••••••••••• 
Despesas Diversas ••••••••••••• 
Despesas Diversas ••••••••••••• 

11.083,40 
2.308,00 
3.800 •ºº 
2.850,00 

800,00 
2,850,00 
a.000,00 
4.525,70 

800,00 
2. 350 •ºº 
1.560,00 
1.000,00 
2.890,00 

963,40 
40,00 

360,0Q 
66.163,90 

• 
Art. 2g - O vnlor do presente credi�o será coberib com o 

recurso proveniente do 
• 

Consumo - do orçD.mento 
• 

remanescente da verba 3-5-1/8-81-3 - Material de 
• 

vigente • 

Art. 3g - Esta lei entrará em vigor na dato. de sua pu -

bl icaçÕ.o,, rev.ogudas as d isposi çÕes em contrário • 

1 

� ·• 1 

Cnraguatatuba, 30 de agosto de 1948, 

• 

Publicado. na data supi"a: 
/ 


